

CASACA ApS
Platanvej 24
5230 Odense M
CVR-nr. 32094260

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2017

Dirigent



Navn: Henrik Borggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CASACA ApS
Platanvej 24
5230 Odense M

CVR-nr.: 32094260

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Henrik Borgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 3.003 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Nettoomsætning		0	9.000
Andre eksterne omkostninger		0	(500)
Bruttoresultat		0	8.500
Af- og nedskrivninger		0	43.833
Driftsresultat		0	52.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.785.549	2.274.415
Andre finansielle indtægter		303.320	115.308
Andre finansielle omkostninger		(1.862)	(268.559)
Resultat før skat		3.087.007	2.173.497
Skat af årets resultat		(84.471)	16.236
Årets resultat		3.002.536	2.189.733
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.799	2.274.415
Overført resultat		2.836.337	(334.682)
		3.002.536	2.189.733

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.979.078	7.916.279
Finansielle anlægsaktiver	1	7.979.078	7.916.279
Anlægsaktiver		7.979.078	7.916.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.653	35.653
Udskudt skat		0	35.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.591.439
Tilgodehavender		35.653	2.662.092
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.198.178	2.310.286
Værdipapirer og kapitalandele		5.198.178	2.310.286
Likvide beholdninger		147.694	295.629
Omsætningsaktiver		5.381.525	5.268.007
Aktiver		13.360.603	13.184.286

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.479.078	4.416.279
Overført overskud eller underskud		8.581.908	5.789.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	250.000
Egenkapital		<u>13.289.386</u>	<u>10.581.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.558	9.809
Skyldig selskabsskat		29.159	2.571.127
Anden gæld		2.250	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.217</u>	<u>2.603.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>71.217</u>	<u>2.603.186</u>
Passiver		<u>13.360.603</u>	<u>13.184.286</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.416.279	5.789.821	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(5.231)	0
Værdireguleringer	0	0	(39.019)	0
Årets resultat	0	62.799	2.836.337	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	4.479.078	8.581.908	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.581.100
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Valutakursreguleringer				(5.231)
Værdireguleringer				(39.019)
Årets resultat				3.002.536
Egenkapital ultimo				13.289.386

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Opskrivninger primo	4.416.279
Valutakursreguleringer	(5.231)
Egenkapitalreguleringer	(39.019)
Andel af årets resultat	2.785.549
Udbytte	(2.678.500)
Opskrivninger ultimo	4.479.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.979.078

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gustav A/S	Bredsten	A/S	53,6

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
